ORDER: AUTHORIZE PAYMENT OF $130,687.10 TO CONTRACTOR FOR
MATERIALS IN STORAGE ON PROJECT EFL-1839(4)BO

Motion was made by David Rikard, duly seconded by Kevin Frye, to authorize
payment OF $130,687.10 to contractor for materials in storage on Project EFL-
1839(4)BO.

The vote on the motion was as follows:

Supervisor Kevin Frye, voted yes
Supervisor Jeff Busby, voted yes
Supervisor David Rikard, voted yes
Supervisor Chad McLarty, voted yes
Supervisor Mike Roberts, voted yes

After the vote, President Busby, declared the motion carried, this the 4™ day of
March, 2019.

ALir s,

Je , President Sherry Wall., Chancery Clerk
of Supervnso



- ORDER OF THE BOARD
LAFAYETTE COUNTY BOARD OF SUPERVISORS

IN RE: Approval of Board of Supervisors for the Cantractor to receive payment for materials in
storage on Project EFL-1839(4)BO, Lafayette County.

In accordance with Section 109.06.2 of the Mississippi Standard Specifications for State Aid
Road and Bridge Construction, upon request by N.|L. Carson Construction Co., Inc. and upon
motion duly made and with all Supervisors present voting in the affirmative, permission is
hereby granted for the State Aid Engineer, upon his discretion, to pay for materials in storage for
the following items and amounts:

Bridge “B” ‘
901-S-804-C 31 Prestressed Concrete Beam, Type 1+2, 246 L.F. @ $43.90 per L.F.
$10,799.40
901-S-804-C 40’ Prestressed Concrete Beam, Type 1+2, 318 L.F. @ $43.82 per L.F.
‘ $13,934.76
901-5-804-C, 80’ Prestressed Concrete Beam, Typg Ill, 319 L.F. @ $70.34 per L.F.
$22,438.46
Bridge “C”
801-5-804-C 31’ Prestressed Concrete Beam, Type 1+2, 369 L.F. @ $43.90 per L.F.
$16,199.10
901-S-804-C, 80' Prestressed Concrete Beam, Type Ill, 957 L.F. @ $70.34 per L.F.
$67,315.38
Total $130,687.10

Certification hasibeen made by Mississippi Depart

. ent of Transportation and the Supplier that
these items are actually in storage and will be safe.

Supervisors of Lafayette County, Mississippi, enfered upon the minutes of said Board of

Supervisors, | NS¢ amendt NUimber , same having been
adopted at a called meeting of said boara ¢r Supervisors on the ‘iﬂ day of

, 2019.
VWoce

/Clerk of Boapd of Supervisors
Lafayette Colinty




